Henricus Becker filius quondam Johannis Becker filii quondam Henrici Becker et (dg: W) Theodericus Clijnge faber maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Becker palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam (dg: pla) hereditariis paccionibus et censibus ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione hereditarius census quadraginta solidorum monete solvendus hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et orto sitis in Vucht in parochia sancti Lamberti inter hereditatem Lane filie Reijneri ex uno et inter hereditatem Elizabeth sororis Johannis Coman filii quondam Walteri Coman ex alio quem censum dictus Johannes (dg: Coman) Becker erga dictum Johannem Coman emendo acquisiverat prout in litteris item hereditarius census trium librarum monete solvendus hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico reparatorum veterum vestium inter hereditatem quondam Tijlmanni de Zonne et inter hereditatem Arnoldi Meelman quem censum (dg: trium) trium librarum dictus quondam Johannes Becker erga Arnoldum van den Berge (dg: emen) acquisiverat prout in litteris atque hereditaria paccio dimidii modii siliginis mesure de Busco (dg: solvenda hereditarie Andre) de hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure dictus quondam Johannes Becker solvendam habuit hereditarie Andree

apostoli de una et dimidia modiatibus terre siliginee sitis in parochia de Helvoert inter hereditatem Walteri Bijerman (dg: et Ghisberti) et Ghibonis dicti Boij ex uno et inter quandam communitatem vicinorum de Helvoert existentem ibidem ex alio atque de duabus domibus et horreo in dictis una et dimidia modiatibus terre siliginee consistentibus (dg: necnon) de quadam sextariata terre siliginee sita in dicta parochia de Helvoert contigue iuxta hereditatem Walteri dicti Woijtken Hannen soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Helvoert filii Johannis dicti de Helvoert ex alio quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis dicte mensure prefatus quondam Johannes Becker (dg: solvendam habuit hereditarie) erga Henricum et Petrum (dg: -s) fratres filios quondam Walteri dicti (dg: NoiJD) NoiJdeken de Helvoert emendo acquisiverat prout in litteris dicto Theoderico cesserunt in partem ut alter recognovit promittens super omnia ratam servare. Testes Coptiten et Groij datum supra.

BP 1180 p 501r 07 wo 25-08-1395.